
Snapper Creek Elementary School 
2024-2025 School Year 

Faculty & Staff 

 

 

GRADE LEVEL/DEPARTMENT STAFF MEMBER EMAIL 

Pre-Kindergarten Claudia Gonzalez claudiagonzalez@dadeschools.net 

Kindergarten 
Giselle Bouza 242150@dadeschools.net  

Thais Sampedro 325238@dadeschools.net  

First Grade 
Alexandra Acosta 316978@dadeschools.net  

Sandra Tafur stafur@dadeschools.net  

Second Grade 

Georgina Garcia gtgarcia@dadeschools.net  

Florentina Romero tinaromero127@dadeschools.net 

Julia Moreno jamoreno@dadeschools.net  

Third Grade 

Grace Bendaña graceb@dadeschools.net  

Grethel Arcos garcos@dadeschools.net 

Samantha Usuga-Mora 321736@dadeschools.net  

Fourth Grade 

Maria Carrasquillo mcarrasquillo@dadeschools.net  

Claudia Pastora cxp_simpson@dadeschools.net  

Michelle Gonzalez gonzalezm@dadeschools.net  

Fifth Grade 
Nidia Alonso nidiamalonso@dadeschools.net  

Mayelin Santana santanamay@dadeschools.net 

ASD Self-Contained Liba Arismendi 330892@dadeschools.net  

 Giselle Araya garaya@dadeschools.net 

 Blanca Betancourt bmbetancourt@dadeschools.net 

 Claudia Diez cdiez10@dadeschools.net 

 Elizabeth Escarza eescarza@dadeschools.net  

ADMINISTRATION OFFICE STAFF 

Dr. Cory 
Rodriguez 

Principal coryrodriguez@dadeschools.net 
Sandra 
Montes 

Secretary 
/Treasurer 

smontes@dadeschools.net 

Elizabeth 
Lozano-

Rodriguez 

Assistant 
Principal 

lozano@dadeschools.net 
Carlos 

Chucos 
Registrar cchucos@dadeschools.net 
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 Daniela Lugo DLugo@dadeschools.net 

 Elizabeth Marin elizabet.marin@dadeschools.net 

 Sarai Perez saraiperez@dadeschools.net 

 Yuli Piloto piloto@dadeschools.net 

 Patricia Young payoung@dadeschools.net 

SPED VE 
Teresita Camejo tcamejo@dadeschools.net 

Ivette Saavedra isaavedra@dadeschools.net  

Art Lana Duchene lduchene@dadeschools.net  

Music Loriana Blain lblain@dadeschools.net 

PE 
Attila Farkas attilafarkas@dadeschools.net 

Gus Lopez guslopez@dadeschools.net 

Bilingual Department Barbara Rodriguez barbierodriguez@dadeschools.net 

Media Specialist Andrew Prince aprince@dadeschools.net 

Counselor/ Student Services Amber Pedreira pedreira@dadeschools.net  

Cafeteria Manager Bibiana de Renzis bderenzis@dadeschools.net  

School Security 
Lori Potter 265171@dadeschools.net  

Olga Lidia Rodriguez 337259@dadeschools.net  

Support Staff - 
Paraprofessionals 

Cynthia Acosta cconover@dadeschools.net 

Maria Aguerri 344810@dadeschools.net 

Marta Alcala 291139@dadeschools.net  

Leida Aponte 344372@dadeschools.net 

Patricia Castilla pamcas13@dadeschools.net  

Lisett Delgado 344297@dadeschools.net 

Yordanka Gonzalez 342868@dadeschools.net 

Magdalena Hara 330833@dadeschools.net  

Alina Hernandez 252624@dadeschools.net  

Claribel Laza 278922@dadeschools.net  
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Vivian Montes De Oca 284522@dadeschools.net  

Natasha Prieto nprieto@dadeschools.net 

Maria Reboredo mreboredo@dadeschools.net  

Marilyn Rivero-Chirino 332571@dadeschools.net  

Beatriz Rodriguez-Basante 311525@dadeschools.net 

Dayami Torres 323256@dadeschools.net  

Heidi Torres heiditorres@dadeschools.net  

Mental Health Coordinator Solange Moss 340047@dadeschools.net  

I.T Daryl Richards drichjr@dadeschools.net  

Support Staff - Region 

Janet Delgado, School Social 
Worker janetr@dadeschools.net 

Ingrid Castelblanco, School 
Psychologist icastelblanco@dadeschools.net  

Iliana Llopiz, Staffing 
Specialist illopiz@dadeschools.net 

Amy Richter, 
Speech/Language amyrichter@dadeschools.net  

Dr. Jacqueline Rios, OT dr_jacqui_rios@dadeschools.net  

Erika Valdes, OT erikamrodriguez@dadeschools.net 

Alexandra Cairo-Benoit, OT acairo-ot@dadeschools.net 

Reinaldo Vargas, PT rvargas@dadeschools.net  

Custodial Staff 

Darrell Allen, Head Custodian 243588@dadeschools.net  

Justo Piloto, Lead Custodian 310626@dadeschools.net  

Lazara Lamar 312760@dadeschools.net  

Francisco Camina franciscocamina@dadeschools.net  

Zone Mechanic Fernando Polonia fpolania@dadeschools.net 
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